

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18HER003

**Stavba:** Oprava fasády

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 5. 1. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	238 258,54
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>238 258,54</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	238 258,54	50 034,29
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>288 292,83</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18HER003

**Stavba: Oprava fasády**

Místo:

Datum: 5. 1. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>238 258,54</b>	<b>288 292,83</b>
18HER00 3	Oprava fasády	238 258,54	288 292,83
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>238 258,54</b>	<b>288 292,83</b>



# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava fasády

Místo:

Datum:

5. 1. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>238 258,54</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	145 620,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	71 232,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	63 225,60
997 - Přesun sutě	6 428,44
998 - Přesun hmot	4 734,40
PSV - Práce a dodávky PSV	81 250,00
764 - Konstrukce klempířské	65 000,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	16 250,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 388,10
VRN7 - Provozní vlivy	11 388,10
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>238 258,54</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Oprava fasády

Místo:

Datum:

5. 1. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**238 258,54**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**145 620,44**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**71 232,00**

1	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	84,000	101,00	8 484,00
2	K	622325319	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 100%	m2	84,000	747,00	62 748,00
			fasáda				
			25,00		25,000		
			15,00		15,000		
			2*2,00		4,000		
			20,00		20,000		
			20,00		20,000		
			Součet		84,000		

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**63 225,60**

3	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	432,000	60,60	26 179,20
			10,00*12,00		120,000		
			10,00*12,00		120,000		
			4,00*12,00*2		96,000		
			4,00*12,00		48,000		
			4,00*12,00		48,000		
			Součet		432,000		
4	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	12 960,000	1,25	16 200,00
5	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	432,000	36,90	15 940,80
6	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	84,000	58,40	4 905,60
			fasáda				
			25,00		25,000		
			15,00		15,000		
			2*2,00		4,000		
			20,00		20,000		
			20,00		20,000		
			Součet		84,000		

#### 997 - Přesun sutě

**6 428,44**

7	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	4,956	886,00	4 391,02
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	49,560	9,27	459,42
9	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,956	200,00	991,20
10	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	1,956	300,00	586,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

998 - Přesun hmot

4 734,40

11	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	4,304	1 100,00	4 734,40
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

81 250,00

764 - Konstrukce klempířské

65 000,00

12	K	764 - 1	oprava klempířských prvků	kpl	65 000,000	1,00	65 000,00
----	---	---------	---------------------------	-----	------------	------	-----------

oprava

f 1

15000

15 000,000

f 2

15000

15 000,000

f 3

2\*5000

10 000,000

f 4

15000

15 000,000

f 5

10000

10 000,000

Součet

65 000,000

783 - Dokončovací práce - nátěry

16 250,00

13	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	130,000	125,00	16 250,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

40,00

40,000

20,00

20,000

2\*5,00

10,000

30,00

30,000

30,00

30,000

Součet

130,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

11 388,10

VRN7 - Provozní vlivy

11 388,10

14	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	2 277,62	11 388,10
----	---	-----------	----------------	---	-------	----------	-----------